quod omnia hominada non habent vitam eternam in se manente  
 Tertio dico quod est finitas eternitatis. Exo xv. **S**auarum  
 tuum domine quod firmauerunt manus tue dominus ignat eternum  
 et ult. Ideo quod amat mordiate temporalia ista sicut a  
 uari faciunt illud non potest penetrare lucas xviii. **D**iffi-  
 cile est quod perueniat hinc in regnum dei intrabit. Facilius est  
 camelam per foramen arce transire quam diuites auertere super  
 quod mordiate amat diuites intrare in regnum celorum. Illud  
 bene sciuit sanctus lucas. Ideo mandauit se custodiunt a  
 peccatis. **C**aritate hinc temporalia contempsit. Ideo ad motem  
 superne habitacionis peruenit. **Q**uo nos et perducatur quod per  
 omnia secula ignat. **A**me. **De omnibus sanctis**

**L**audate deum deo nostro omnibus sanctis eius et qui timetis  
 deum pusilli et magni quoniam regnabit dominus deus noster  
 omnibus. **G**audete et exultate et dormite quiete deo disponit  
 xx. Verbum istud operetur diebus diei in qua festa agit  
 omni sanctorum quod deum in celis sine intermissione laudant  
**N**ec mirari laudat eum ubi videt eum facie ad faciem  
 quod eos creauit a dyabolo. **P**atate liberauit a mundi peccatis  
 eripuit et in regno eterno coronauit. **I**gitur in vrbibus  
 promissis etiam laudes sanctorum tam non sunt. **P**rimo laudes in  
 mensuris describit ubi laudate deum deo nostro omnibus sanctis  
 eius et qui timetis deum pusilli et magni. **2.** materia  
 laudis exprimit ubi. **Q**uoniam regnabit dominus deus noster omni-  
 no et se solum quod sic ab eterno regnauit sed cum sub suis  
 quod in tempore ad regnum suum perduxit. **3.** motus letandi  
 cum subiungit ubi. **G**audete et exultate et dormite quiete  
 deo. **N**o enim sancti laudat deum cum tedio sed inexpressibili  
 gaudio. **N**o quod sancti in celo deum videt clarissime.  
 videndo agnoscunt sufficientissime. agnoscendo dili-  
 gunt et feruentissime. diligendo laudat deuotissime  
 et laudando gaudet placidissime. **P**rimo duo quod sancti

Sancti in celo pla-  
ciantur habent

in celo videt clauissime **1 Cor** xiii **V**idemus nunc per  
speculum in enigmate et in obscuritate magis cognoscimus  
nunc in parte videt eam facie ad facie **1o** cum ipse  
cognoscit et nunquam eius obliuiscatur **2o** modo prout eum  
obliuiscatur cum quod continue manet que de facie ad facie  
videt De eius visione nunquam fastidit primo de ea sine  
fine gaudet **psa lx** **T**unc videbis et affluet et mirabitur  
et dilatabitur cor tuum **A**deo delucosa est illa facies  
quod illi quod videt eam nunquam esuriet nunquam sitiet nunquam tristabitur  
nunquam infirmabitur nunquam morietur nunquam a deo se-  
parabitur **Q**ui homo quod ad eum est in mundo vis illuc pertingit  
ubi possis facie ista videre munda cor tuum a peccatis  
illuquon facie illa nunquam videbis **2o** **V**bi mundo  
corde quam ipse deum videbunt **V**e beatus quod videt tam  
gloriosa facie ut affectus in eius visione iocundet tam  
clara ut intellectus mirabiliter illustretur **A**udi quod grossa  
sit illa facies **hes** xv **V**alde mirabitur es domine et fa-  
cies tua plena est gratia quod quicquid habet grossam facie  
videt in diuini gaudio implebitur **Q**ui potest enarrare  
gaudium quod habent facti in celo quod habet facie continue  
videt **T**am grossa est illa facies quod si in inferno es et habet  
facie vides ignis infernalis et nocere non possit **V**n  
liberius posses sedere in inferno et facie habet videre  
quod sedere in celo et non videri **A**udi etiam quod clara sit  
illa facies nunquam speculum adeo clarum fuit sicut **1a** facies  
**I**n speculo ei non vides nisi solum illa quod sit vicina si  
est longe distans **F**ac tu inter in eam orando iuocas  
sicut petrum sicut nicholaum dabis elemosinam et ieiunas  
ad honorem ipsorum putas quod ipsi in celo existeres astant  
se a facie dei videt ita dicitur di quod quod tu facis ad honorem ipsorum  
quod omnia in tempore speculo resultat et ipsi videntur habere que eis

p. nō cessat

exhibes omne p̄tel̄ q̄ d̄. Sed ē q̄ nō videat q̄ videte  
 oīa videt. Si h̄ncis h̄ deo tūc facie illa videt̄ in celo  
 Jo xvii p̄r q̄ dediti m̄ uolo ut ubi ego sū z illi  
 mecū sint ut videat clare meā. Sic p̄ h̄ p̄m̄ p̄n̄le  
**S**ed d̄ dico q̄ s̄c̄i in celo d̄m̄ vidēdo agnoscat̄ sup̄  
 fictit̄ie Jo xvii. hec ē via et̄na ut agnoscat̄ te  
 z que misisti ih̄m̄ x̄m̄. h̄c agnoscat̄ deo ip̄s̄e q̄  
 exauditu. In celo agnoscat̄ p̄t̄e q̄ p̄ v̄sū. h̄ aḡt̄  
 a q̄buda v̄p̄ a q̄buda nō agnoscat̄. In celo at̄ ab  
 oīb̄ q̄ s̄ agnoscat̄. **1ē xxii** Nō docebit̄ ult̄ p̄x̄l̄  
 sūū z vir̄ fr̄z sūū dicit̄. **Coḡs̄c̄it̄ d̄m̄** oēs c̄i aḡ  
 noscat̄ me a m̄ore usq̄ ad m̄xim̄. **Ecc̄e** ifans q̄  
 hodie natus ē nenn̄c̄ i m̄do agnoscat̄ nō p̄rem̄  
 nō m̄r̄z n̄c̄ aliquē i toto m̄do adō il̄ p̄c̄s̄ z q̄  
 nescat̄ d̄f̄nē int̄ bon̄ z malū. **Iste** baptiz̄a z mo  
 rit̄. **A**ia usq̄ ad celū v̄c̄iens facie d̄i vidēdo adō  
 sapiēs effiat̄ q̄ pl̄s agnoscat̄ de d̄o q̄ oēs philoso  
 phi q̄ s̄ in m̄do. **I**bi agnoscat̄ nō d̄m̄ tm̄ s̄z oīs  
 q̄ s̄ in celo. **C**ognoscat̄ v̄t̄as v̄ḡis aḡs̄c̄at̄ q̄ s̄ paul̄  
 q̄s pet̄z z̄ de oīb̄ s̄c̄is. **V**n̄ ml̄tū curat̄ q̄ dicit̄  
 q̄ in celo p̄r̄ seu m̄i. **A**p̄os̄ filios nō agnoscat̄ q̄ m̄o  
 poss̄ i c̄c̄. **A**fr̄m̄ gaudiu si nō c̄c̄ mutua sc̄ozū  
 agn̄c̄io. **p̄mo** nō solū h̄o agnoscat̄ i celo. **A**q̄s̄ z  
 illos q̄s h̄ nouit̄ s̄z q̄ pl̄s ē aḡs̄c̄at̄ z illos q̄s nūq̄ vi  
 dit̄ i m̄do. **V**n̄ aḡs̄c̄at̄ i m̄i d̄yat̄. **S**c̄i nō solū agnoscat̄  
 q̄ i h̄ m̄do venerūt s̄z uelud viuos aḡs̄c̄at̄ z aḡ  
 noscat̄ bonos illos q̄s nūq̄ viderūt q̄ c̄i oī clare  
 d̄m̄ agnoscat̄ z aḡs̄c̄at̄. **S**ed ē q̄ nesciūt ubi fr̄t̄e  
 oīa s̄c̄it̄. **A**n̄ **L**uc̄ iusti s̄c̄it̄ c̄icta q̄ fecit̄ de **S**c̄e  
 ubi a singulis oīs z ab oīb̄ singuli aḡs̄c̄at̄ n̄ q̄q̄  
 oīno latebit̄ q̄ p̄r̄a q̄ ḡt̄e q̄ s̄ p̄c̄ q̄s̄ c̄d̄t̄e. **O**  
 h̄o p̄ced̄e h̄es i celo filiu ut filia sorore ut fr̄em̄

et alios notos quoniam cum est gaudium cum ad celum uenitis et ibi  
omnes uenies Noli mirari si in patria sua se mutuo cognoscunt  
Cum etiam ipse se in inferno cognoscet quod nouerunt in modo si  
per induite epistole lucis xvi **Q**uod tormetum positum dixit  
ad abrahā **R**ogo te pro ut mittas lazaram in domum  
parentum mei. hec enim quibus frater ut illis teste nec et ipse  
ueniat ad locum hunc tormetorum **g** **S**i mali malos  
non cognoscunt nequaquam diues tormetum positum suorum  
est absentiam meisset **Q**uo cum parentis non posset cog-  
noscere quod pro absentiam etiam medicina curauit exorare  
**E**t ex hac mutua cognoscione boni plus gaudebunt in  
celo quam uident eos secum letari quod amauerunt **E**t mali  
quam cum est tormetum quos despecto deo dilexerunt eos  
non solum sua pena sed eorum et eorum pena gaudet ut dicitur  
ibidem **g** **S**icut per ysaie **T**ercio dicitur quod facti in celo  
deum cognoscendo diligunt fructissime quia est gaudium si facti  
deum cognoscunt et non diligunt tunc nullum gaudium **N**e-  
c autem quod cognoscunt deum et diligunt ideo gaudet **P**ater  
**D**iligite dominum omnes facti eius quam uitaliter requirit dominus  
et tribuet largietur fructibus superbia **M**ulti facti in  
patria diligunt deum quod eos sicut promiscat eternaliter  
beneficiant et sibi dicitur eorum quod eos in hoc modo tribula-  
uerunt in profundum inferni dimisit **Q**uoniam filius tamen patris  
carnate ut alius animi ut sponsus sponsam diligunt  
eos inter se sicut facti in celo deum ex quo uidet eum  
per essentiam et cognoscunt omnes quibus sit ipse et de quo  
habet ab ipso habet tamen diligunt eum quod nullis moribus habet  
illa dilectione quia sit exprime ualere tamen amabitur quoniam  
cognoscunt **S**ed quoniam noscunt et quoniam amabitur tunc nec  
oculus uidit nec auribus audiuit nec in cor hominis as-  
cedit **N**ec mirum si facti adhuc in carne positi tamen  
diligunt deum quod pro eis amore omnes diuitias et honores  
et gaudia mundi contempserunt penas corporales cum gau-